
U F F I C I O D E L S I N D A C O 

Oggetto: ORDINANZA DI CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO COMUNALE SITO IN 

VIA ALFIERI PER IL GIORNO 14 FEBBRAIO 2024. 

C o m u n e d i S t o r n a r e l l a 

- P r o v i n c i a d i F o g g i a - 
 

 

 

 

 

 
 

Ordinanza N. 2/ 09-02-2024 
 

 

 

IL SINDACO 
 

 

 

Preso atto che il plesso scolastico comunale sito in Via Alfieri adibito a scuola dell'infanzia, 
necessita di interventi di trasloco, pulizia e manutenzione; 

Ritenuto opportuno ed urgente, al fine di tutelare la pubblica e privata incolumità, 

nonché la sicurezza, l’igiene e la salute dei cittadini interessati, disporre la chiusura temporanea 

del plesso scolastico di cui sopra per il giorno 14 febbraio 2024. 

Visto il D.L.vo 18/08/2000, n. 267, con particolare riferimento agli artt. 50 e 54; 

Visto lo Statuto comunale; 
 

O R D I N A 

per i motivi in premessa evidenziati, al fine di salvaguardare l’incolumità, la sicurezza e l’igiene 

dei cittadini interessati, per il giorno 14 febbraio 2024, resterà chiuso il plesso scolastico 

comunale sito in Via Alfieri, adibito a scuola dell'infanzia. 
 
 

D I S P O N E 

Che copia della presente Ordinanza sia resa esecutiva mediante la pubblicazione all’Albo 
Pretorio on line, dalla giornata odierna e per i successivi 15 giorni, oltre all’inserimento della 
stessa sul sito del Comune: www.comune.stornarella.fg.it; 

Che copia della presente sia inviata : al Sig. Prefetto della Provincia di Foggia; all’Ufficio 

Scolastico Regionale della Puglia Ambito Territoriale di Foggia; al Dirigente scolastico 
interessato; alla locale Stazione dei Carabinieri; al Settore Lavori Pubblici; alla Polizia 

Municipale, alla ASL FG2, per gli adempimenti di competenza. 

Avverso la presente Ordinanza, può essere proposto ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, decorrenti dalla data di 

pubblicazione. 

C.so Garibaldi, 2 Cod. Fisc. - P. I.V.A. 00382510717 Cap 71048 - P.e.c. comunedistornarella@legpec.it 

Telefoni Uffici: -Sindaco 0885 437222 - Segretario 437214 - AA.GG. 437220 - Finanziario 437215 - Tecnico 437213 



dalla Residenza Municipale, 09-02-2024 
 

IL SINDACO 

- Massimo Colia - 


